Decretum Regis -  
inter Duces Masovia et eorū subditos -

202

Sigismundus etc. Significamus  
 Quia cum nobiles Terrae Vimenae quaeerent  
 nobis, quod Illi Domini Anna, Slater et  
 Stanislaus ac Janusius Filii Duces Maso-  
 viae, Illis Jura et immunitates, à Brade-  
 cessoribus nostris concessas, servare nollent  
 et nos meminimus et scimus, eis ab ipsis  
 Bradecessoribus nostris, et praesertim, a Pe-  
 renno olim Domino Rege Alexandro Fra-  
 tre nostro, Charissimo, nonnullas fuisse  
 Datas immunitates, et Privilegia, nosque  
 cum eisdem Privilegiis et Immunitatibus  
 Terram ipsam Vimenensem, dictis Dominis  
 Masovia Ducibus Dedimus, et tradidimus.  
 Decernimus unā cum Consiliariis nostris  
 Regni Poloniae, quod Illis eadem ipsa Pri-  
 vilegia et immunitates, quas à Bradecesso-  
 ribus nostris habent, Domini Duces Masovia  
 servare et tenere debeant, ne ea Illis ullō modō  
 infringere valeant - In cuius rei testimoniu - etc

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 14th inst. in relation to the above mentioned matter. I am sorry to hear that you are not satisfied with the result of the investigation. I have, however, no objection to your making such use of the facts as you may think proper. I am, Sir, very respectfully,  
 Your obedient servant,  
 J. M. Smith

J. M. Smith